

**Stiftelsen New Hope Reseindustrins Barnfond**  
**Org nr 802014-8550**

## **ÅRSREDOVISNING**

### **Stiftelsen New Hope Reseindustrins Barnfond**

Räkenskapsåret  
**2024.01.01 - 2024.12.31**

Innehåll	
Sid 1 - 4	Förvaltningsberättelse
Sid 5	Flerårsöversikt
Sid 6	Resultaträkning
Sid 7 - 8	Balansräkning
Sid 9 - 10	Tilläggsupplysningar
Sid 11	Underskrifter

# Förvaltningsberättelse

## Allmänt om verksamheten

Stiftelsen New Hope Reseindustrins Barnfonds ändamål är att samla in medel från privatpersoner, företag, organisationer och stiftelser till förmån för behövande och utsatta barn i världen.

Under flera år har dessutom New Hope anordnat ett lotteri utformat som en julkalender, där man varje dag i perioden första december till julafton har chans att vinna priser donerade av generösa företag inom rese- och eventbranschen. I New Hopes webbutik säljs minnes- och kondoleansbrev, det finns även info om swish och donationer.

Stiftelsen New Hope Reseindustrins Barnfond är en insamlingsstiftelse som står under överinseende av Länsstyrelsen i Stockholms län. Stiftelsen kontrolleras av Svensk Insamlingskontroll, samt godkända gåvomottagare för skattereduktion hos Skatteverket. New Hope innehar ett s k 90-konto (BG 901-1883) och SWISH 123 901 1883.

Styrelsen i New Hope har stor kunskap om de projekt som genom stiftelsens försorg får ekonomiskt stöd. Våra mottagarorganisationer är små och drivs ofta av eldsjälar. Alla organisationer är etablerade välgörenhetsorganisationer (NGOs) och New Hope är aldrig den ende givaren till organisationen i fråga. New Hope arbetar hela tiden med delprojekt, som mottagaren får avrapportera innan New Hope påbörjar ett nytt delprojekt. På så sätt stärker vi kontrollen över hur vårt ekonomiska stöd spenderas.

All verksamhet inom New Hope sker på ideell basis och ingen av styrelsemedlemmarna uppstår något arvode. Målet är att så stor andel av insamlade medel som möjligt skall gå till barns utbildning och hälsa. Vi är unika med våra låga insamlings- och administrationskostnader, ca 95% av de insamlade medlen går till de olika projekten.

## Väsentliga händelser under räkenskapsåret 2024

Det är inflation i hela världen och även i Sverige. Trots detta verkar det som att företag inom vår bransch (reseindustrin) håller på att återhämta sig efter pandemin. Vissa företag vill åter igen donera till behövande barn medan andra vill avvakta till en stabilare period. Detta gör att våra bidrag från företag har ökat vad gäller insamlade medel.

År 2024 var intäkterna 1 044 457 kr. De administrativa kostnaderna var 46 789 kr vilket utgör 4,5 % i administrationskostnad. Intäkterna är sämre än föregående år och den främsta anledningen till detta är minskade intäkter från andra stiftelser. Julkalendern inbringade 498 725 kr (2023: 493 190 kr), samma antal dvs 4000 st och pris 125 kr/st som förra året. Projekten har sponsrats med 723 490 kr under året.

År 2023 fick vi totalt 1 305 072 kr varav administrativa kostnader stod för 62 436 kr vilket utgjorde 4,78 % i administrativa kostnader.

Under 2024 har vi fortsatt med sociala medier Facebook, Instagram och LinkedIn som ger en viss marknadsföring. New Hope har bland annat deltagit i Travel bar och Seniormässan,

dessutom fanns vi med på Travel News Market i december tillsammans med SRF för kommande samarbete.

Styrelsen hade sammanlagt nio (9) protokollförda möten under 2024, varav ett var årsmötet inklusive ett konstituerande möte.

### **New Hope har stöttat följande projekt under 2024:**

#### **Skola, Kiotani, Lukenya Hills, Kenya**

Kiotaniskolan i Kenya är det mest ambitiösa projektet hos New Hope, ett arbete vi drivit tillsammans med Positive Life Kenya (PLK) sedan 2013. Skolan som är belägen på landsbygden cirka en timmes resa från Nairobis slumområden, har varit en plats där utsatta barn fått en möjlighet till utbildning och trygghet. Fram till 2024 har internatelever från socioekonomiskt utsatta miljöer och en del dagelever från närliggande områden gått på skolan. År 2024 har präglats av förändringar och utmaningar. Under året har lärarbostäderna, utrustats med solpaneler för att generera elektricitet och vattentankar för att underlätta vardagen för personalen. Denna satsning har varit avgörande för att attrahera och behålla lärare i den avlägsna landsbygden. En allvarlig brand i oktober 2024 förstörde flickornas sovsal, som New Hope tidigare byggt upp. Vi arbetar med att samla in de medel som krävs för att återuppbbygga sovsalen, ett arbete som är planerat att inledas under 2025.

I linje med nationella skolreformer i Kenya har PLK beslutat att omvandla Kiotani till en yrkesskola fr.o.m. 2025. Vilket påverkar barn i förskola till och med årskurs 6, de kommer att återintegreras i sina familjer eller fosterfamiljer med nödvändigt stöd. PLK hjälper barnen att återvända till kärleksfulla familjemiljöer, tillhandahålla rådgivning och nödvändiga resurser för att säkerställa en smidig övergång. Barnen kommer att gå i närliggande skolor med stöd för transport, undervisning, måltider, familjeupphälle och skolmaterial.

Kiotaniskolan kommer att erbjuda praktiska utbildningar som kan ge eleverna ökade möjligheter att bli självförsörjande. Samtidigt kommer Kiotani att fungera som en fristad för utsatta ungdomar, särskilt flickor och unga kvinnor som fallit offer för könsrelaterat våld, våldtäkt eller riskerar tidiga äktenskap. De boende får inte bara psykosocialt stöd utan också yrkesutbildning under sin vistelse.

#### **Skola, Gymnasieskolan KenSwed, Nairobi, Kenya**

Stiftelsen ZB Foundation driver gymnasieskolan KenSwed utanför Nairobi. På denna internatskola går barn från socioekonomiska utsatta områden från hela Kenya. Skolan tar emot både pojkar och flickor. Genom ett samarbete med ZB Foundation har New Hope kunnat erbjuda ett antal platser för elever med höga studieresultat på Kiotaniskolan i Nairobi och New Hope skolan i Mombasa. Gymnasieutbildningen är 4-årig. 2024 sponsrades 23 elever på KenSwed skolan. I slutet av 2024 gick den första kullen ut med mycket höga examensresultat.

#### **Barncenter, PEFAN, Addis Abeba, Etiopien**

PEFAN är ett center för föräldralösa eller utsatta barn och ungdomar mellan 3 och 20 år. För

att barnen skall få en så normal uppväxt som möjligt bor de med sin familj eller fosterfamiljer i området. Till centret kom barnen någon dag i veckan för att få läxhjälp och annat stöd. I höstas flyttade de ut från centret (pga hög hyra samt att flera av barnen vuxit upp och börjat arbeta). Men för de yngsta barnen ordnas det med stödundervisning i hemmen. New Hope ger stöd till skolavgifter, skoluniform mm till åtta barn som är extra utsatta och idag är mellan 13-16 år.

### **Hälso- och miljöprojekt – Kathmandu, Nepal**

Nepal är ett av världens fattigaste länder med korruption och barnprostitution, många byar ligger avlägset och är svåra att komma fram till. Barnen här har det extra tufft med hårt arbete, lite mat och dålig skolgång. Därför är deras hälsa extra viktigt. New Hope bidrar till lön för en sjuksköterska som arbetar med uppsökande verksamhet bland barnfamiljer i Kathmandus slum. Under 2024 har New Hope även sponsrat ett hälso- och miljöprojekt. En sjuksköterska har undervisat skolor och byar i Kathmandu, hur en dålig miljö påverkar den egna hälsan. Projektet var lyckosamt och ökade förståelsen för hur närmiljön och den egna hälsan har ett samband, Under hösten fortsatte därför projektet, en socialarbetare tar hjälp av ungdomar som blir ambassadörer i sina områden och fokus ligger främst på sophantering, eldar (undvika att elda plast) och att bli av med vattensamlingar (grogrund denguefeber) samt att hålla flod och mark ren.

### **Skola, Theodori skolan Chandrapura Jharkand, Indien**

Sedan 2012 har New Hope samarbetat med Theodoriskolan i Chandrapur, Jharkand, för att renovera skolan och internatet. Skolan får viss statlig finansiering till lärarlöner, men inte för alla, New Hope har därför stöttat en specialistlärare i engelska och naturkunskap samt finansierat skolsköterskan Eliza. Hennes arbete med elevernas hälsa och vaccinationer har gjort henne till en förebild, särskilt för flickorna, som inspirerats att själva utbilda sig till sjuksköterskor och förändra sina liv.

### **Skola och barnhem, Rajiv Gandhi Memorial School for the Physically Challenged, Challagundla, Indien**

2017 började New Hope samarbetet med detta barnhem och skola för barn med funktionshinder. New Hope har fortsatt med att stötta projektet med renovering och modernisering av byggnader, buffelhus, gallergrindar, anläggning av grönsaksträdgård och lekplats, samt extra mat. De senaste åren har vi bidragit med språklärare och datalärare. Under 2024 har även det nya vattentornet blivit färdigt.

### **Barnhem, Novy Dom, Reni, Ukraina**

New Hope har finansierat barnhemmet Novy Dom från starten och huset köptes in 2003. Under 10 år genomfördes genomgripande renoveringar och efter det driftunderhåll. Kriget pågår fortfarande i Ukraina men förutom alla strömavbrott har barnhemmet klarat sig relativt bra. Ibland är skolorna stängda så det är bra att New Hope stöttar barnhemmet med en läxhjälpplärare.

### **Sommarlovsresa för barn från Ukraina**

Ett samarbete med SRF som gav otroligt bra gensvar hos sponsorer i Resebranschen, ca 143 000 kr lyckades vi samla in under sommaren. Det var 43 barn från Ukraina med några vuxna som fick resa till Sverige i en vecka, Båt, mat och hotell sponsrades, de fick även besöka turist- och nöjesplatser i Stockholm samt fira midsommar på landet. Ett lyckat projekt som återkommer 2025.

Rapportering från samtliga projekt har fungerat på ett utmärkt sätt med bilder, ekonomisk rapportering och berättelser från de olika verksamheterna. Tack vare välskötta projekt och låg administrativ kostnad känner vi inom New Hopes styrelse att vi kan garantera att varje insamlad krona utnyttjas optimalt och att pengarna som samlas in går till det ändamål de är avsedda för.

**Flerårsöversikt (tkr)**

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsättning	1 044	1 282	1 379	1 262	942
Resultat efter finansnetto	175	-199	303	203	-863
Rörelsemarginal	17%	neg.	22%	16%	neg.
Avkastning på eget kapital	7%	neg.	12%	10%	neg.
Balansomslutning	2 540	2 350	2 549	2 246	2 043
Solditet	100%	100%	100%	100%	100%

RESULTATRÄKNING	Not	2024.01.01 2024.12.31	2023.01.01 2023.12.31
<b>Verksamhetsintäkter</b>			
Gåvor	2.	545 618	785 392
Lotteri Adventskalender		498 810	493 190
Övrig försäljning		0	3 300
Övriga rörelseintäkter		29	120
<b>Summa verksamhetsintäkter</b>		<b>1 044 457</b>	<b>1 282 002</b>
<b>Verksamhetskostnader</b>			
Ändamålkostnader	3.	-723 490	-1 360 827
Insamlingskostnader		-138 210	-94 817
Administrationskostnader		-46 789	-48 398
<b>Summa verksamhetskostnader</b>		<b>-908 489</b>	<b>-1 504 042</b>
<b>Verksamhetsresultat</b>		<b>135 968</b>	<b>-222 041</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		39 230	23 071
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>39 230</b>	<b>23 071</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>175 198</b>	<b>-198 970</b>
Skatt		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>175 198</b>	<b>-198 970</b>

BALANSRÄKNING	Not	2024.12.31	2023.12.31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	6 425
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 371	8 235
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>11 371</b>	<b>14 660</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		491 623	491 623
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>491 623</b>	<b>491 623</b>
<b>Kassa och bank</b>		<b>2 037 160</b>	<b>1 843 437</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 540 154</b>	<b>2 349 720</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 540 154</b>	<b>2 349 720</b>

BALANSRÄKNING	Not	2024.12.31	2023.12.31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 349 720	2 548 690
Årets resultat		175 198	-198 970
		<u>2 524 918</u>	<u>2 349 720</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 524 918</b>	<b>2 349 720</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		15 236	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>15 236</u>	<u>0</u>
<b>Summa skulder</b>		<b>15 236</b>	<b>0</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER</b>		<b>2 540 154</b>	<b>2 349 720</b>

## NOTER OCH BOKSLUTSKOMMENTARER

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enl. Årsredovisningslagen (1955:554) och Bokföringsnämndens allmänna råd om årsredovisning och koncernredovisning, K3 (2012:1) och FRIIs styrande riktlinjer för årsredovisning.

I Årsredovisningen har även de upplysningar lämnats som krävs av Svensk Insamlingskontroll.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor.

Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärde om inte annat anges nedan. Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet.

Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som organisationen erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas, om inget annat anges nedan, till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas.

Gåvor redovisas som intäkt när de erhålls. Bidrag redovisas som skuld när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas som skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfylls.

#### **Ändamålskostnader**

Som ändamålskostnader klassificeras sådana kostnader som har direkt samband med att uppfylla stiftelsens syfte. Posten innehåller medel utbetalda för anslag till hjälpprojekt.

#### **Insamlingskostnader**

Med insamlingskostnader menas kostnader för insamlingsarbete som riktar sig mot organisationens samtliga givare. Insamlingskostnader utgörs huvudsakligen av kostnader för framställande av stiftelsens adventskalender.

#### **Administrationskostnader**

Som administrationskostnader redovisas kostnader för administration av stiftelsens verksamhet.

Stiftelsen har inte haft några anställda och inte heller utbetalt några löner eller andra ersättningar. Detsamma gäller föregående år.

Not 2

Gåvor

Gåvor som redovisats i resultaträkningen.

2024

2023

**Insamlade medel**

Allmänheten	221 077	710 745
Företag	285 030	235 581
Externa stiftelser och föreningar	39 510	335 555
<b>Summa gåvor</b>	<b>545 617</b>	<b>1 281 881</b>

**Totalt insamlade medel består av följande**

Gåvor som redovisats i resultaträkningen	545 617	1 281 881
Gåvor som inte har redovisats i resultaträkningen	0	0
Bidrag som redovisats som intäkt	0	0
<b>Summa insamlade medel</b>	<b>545 617</b>	<b>1 281 881</b>

Not 3

Ändamålskostnader

2024

2023

Barnens Hopp, Ukraina	-30 000	-17 000
Theodori, Indien	-45 250	-58 375
UWAH House of Angels, Grekland	0	-10 033
Handikappbarnhem, Rajiv Gandhi, Indien	-37 200	-65 100
Pefan, Etiopien	-24 000	-24 000
Kiotani School, Kenya	-179 069	-791 871
New Hope School, Kenya	0	-51 064
Gatubarn i Nepal, Nepal	-39 353	-78 385
ZB Foundation KEN SWED, Kenya	-230 000	-207 000
Sommarbarn från Ukraina	-138 617	
Talita Cebu, Filippinerna	0	-58 000
<b>Summa ändamålskostnader</b>	<b>-723 489</b>	<b>-1 360 827</b>

**Stockholm, den dag som framgår av min elektroniska underskrift**

---

Helena Hedlund  
Ordförande

---

Fredrik Söderhielm  
vice ordförande

---

Marie Roos  
Sekreterare

---

Ingrid Bjurholm  
Kassör

---

Jim Hofverfberg

---

Tomas Forsrup

---

Karin Schön

---

Erica Almert

---

Madeliene Sidoli

**Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift**

---

Jonas forsberg  
Auktoriserad revisor

---

Mats Ekholm  
Lekmannarevisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## Ingrid Marianne Gunnette Bjurholm

Kassör

Serienummer: 61aeade20f4117[...]31c49a0414abf

IP: 81.234.xxx.xxx

2025-03-11 15:18:27 UTC



## KARIN SCHÖN

Styrelseledamot

Serienummer: 452c65d7af12fe[...]85a8a2e2daee6

IP: 91.128.xxx.xxx

2025-03-11 15:29:14 UTC



## ELSA MARIE ROOS

Sekreterare

Serienummer: a9436d1c31b0c6[...]1a9b2369fe060

IP: 94.255.xxx.xxx

2025-03-11 15:36:41 UTC



## TOMAS FORSRUP

Styrelseledamot

Serienummer: dc87849fe4eae4[...]24a077cf9f95a

IP: 85.231.xxx.xxx

2025-03-11 16:08:04 UTC



## Helena Fransilia Hedlund

Ordförande

Serienummer: 79b56d4caef5b5[...]jffcfe9a4e48

IP: 94.234.xxx.xxx

2025-03-11 17:07:47 UTC



## JIM BERNDT OWE HOFVERBERG

Styrelseledamot

Serienummer: 9c2e734e501e07[...]30daa78079eb2

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-03-11 18:18:05 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via **Penneo.com**. De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster.

### Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## Carl Fredrik Lorentz Söderhielm

Vice ordförande

Serienummer: dcfa7f938cebfb[...]1029c8cde531e

IP: 81.227.xxx.xxx

2025-03-11 22:26:43 UTC



## ERICA ALMERT

Styrelseledamot

Serienummer: 28642ef12795a7[...]48d24c871d950

IP: 94.234.xxx.xxx

2025-03-12 13:38:39 UTC



## Madeleine Josefine Maria Sidoli

Styrelseledamot

Serienummer: 5271bd6015cca0[...]232e9c65cec85

IP: 130.237.xxx.xxx

2025-03-12 13:56:33 UTC



## Jonas Henrik Forsberg

Revisor

Serienummer: 97413edf3d1445[...]5d470187da26d

IP: 185.40.xxx.xxx

2025-03-12 16:08:24 UTC



## MATS EKHOLM

Lekmannarevisor

Serienummer: 0a16c3794689ec[...]701b165853766

IP: 194.65.xxx.xxx

2025-03-12 17:17:59 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via **Penneo.com**. De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster.

### Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.